

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Good Tape Records Holding ApS

Nordre Røse Vej 1, 4. th.

2300 København S

CVR nr. 31 58 83 83

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2014
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 27/11 2015


dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: København
Stiftet: 12. juni 2008

Direktion
Mads Peter Vraa Nielsen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 47.616.

Egenkapitalen udgør kr. 118.571.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

	Note		2013
BRUTTORESULTAT		-5.625	-2.625
Resultat af dattervirksomheder	1	<u>51.776</u>	<u>-15.707</u>
RESULTAT FØR SKAT		46.151	-18.332
Skat af årets resultat	2	<u>1.465</u>	<u>572</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>47.616</u></u>	<u><u>-17.760</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		-4.160	-2.053
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		51.776	-15.707
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>47.616</u></u>	<u><u>-17.760</u></u>

Balance pr. 31. december 2014

AKTIVER	Note	31/12-13	
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>188.753</u>	<u>136.977</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>188.753</u>	<u>136.977</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>188.753</u>	<u>136.977</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>572</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>572</u>
Likvid beholdning i alt		<u>3.021</u>	<u>3.021</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>3.021</u>	<u>3.593</u>
AKTIVER I ALT		<u>191.774</u>	<u>140.570</u>

Balance pr. 31. december 2014

PASSIVER		Note	31/12-13
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		80.000	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		63.753	11.977
Overført resultat		-25.182	-21.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	3	<u><u>118.571</u></u>	<u><u>70.955</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.000	3.000
Selskabsskat		12.348	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.855	60.615
Anden gæld		<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>73.203</u>	<u>69.615</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u><u>73.203</u></u>	<u><u>69.615</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>191.774</u></u>	<u><u>140.570</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Good Tape Records ApS.....	Danmark	100%	<u>51.776</u>	<u>188.753</u>
I alt			<u>51.776</u>	<u>188.753</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Good Tape Records ApS.....	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>51.776</u>	<u>188.753</u>
I alt	<u>0</u>	<u>125.000</u>	<u>51.776</u>	<u>188.753</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>51.776</u>			
Regnskabsmæssig værdi				<u>188.753</u>

2 Skat af årets resultat

2013

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	12.348	0
Årets regulering af udskudt skat	572	-572
Skat fra sambeskattede virksomheder	<u>-14.385</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.465</u>	<u>-572</u>

Noter

3 Egenkapital	1/1-14	Kapital- nedsættelse	Forslag til årets resultatford.	31/12-14
Anpartskapital	80.000		-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	11.977		51.776	63.753
Overført resultat	-21.022	-	-4.160	-25.182
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>70.955</u>	<u>0</u>	<u>47.616</u>	<u>118.571</u>
				31/12-13
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 80 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattede koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.